平成 25 年 8 月 7 日

各  位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

  （コード番号 3776）
問合わせ先 取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

 （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

平成 25 年 6 月期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成25年4月22日に公表いたしました平成25年6月期（平成24年7月1日～平成25年6月30日）の連結

業績予想値と、本日公表の実績値に下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年 6 月期連結業績予想との差異（平成 24 年 7 月１日～平成 25 年 6 月 30 日）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1 株当たり当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

22,900

百万円

860

百万円

720

百万円

200

円  銭

4.61
実  績（Ｂ） 23,528 986 845 293 6.75
増減額（Ｂ－Ａ） 628 126 125 93 －

増 減 率 2.7％ 14.7％ 17.4％ 46.6％ －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 ６ 月 期 ）
15,811 427 410 11 0.26

２．差異の理由
当社グループが行っております 2 つの事業の状況につきまして、コンピュータプラットフォー

ム事業におきましては、データセンターの運用見直しに伴う売上原価の低減及び一般管理費の見直

しを行った結果、利益が増加しました。また、ファッションビジネスププラットフォーム事業にお

きましては、株式会社しまむらを中心とする大手小売店に対して婦人服や紳士服、子供服などの衣

料品の販売・企画・デザイン・生産全般を行うファッションホールセールサービスが、他社と差別

化した販促スキームの奏功により、売上高・利益ともに増加しました。
以上の理由により、連結売上高・連結営業利益・連結経常利益・連結当期純利益ともに、公表数

値を上回る結果となりました。

以 上